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Delegationsbeslut - Remissvar - Kartläggning av 
regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv 
i Östergötland 

Ärende 
Linköpings kommun har mottagit en remiss från Länsstyrelsen Östergötland 
gällande kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för 
friluftsliv i Östergötland. Remissen besvaras av kultur- och fritidsnämnden 
genom kultur- och fritidsnämndens ordförande.  

I Linköpings kommun ansvarar kultur- och fritidsnämnden för friluftsliv i form 
av motionsleder och samhällsbyggnadsnämnden (miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen) ansvarar för badanläggningar, 
vandringsleder och naturområden. Följande remissvar är framtaget av kultur- 
och fritidsförvaltningen tillsammans med miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Remissvar 
Kultur- och fritidsförvaltningen konstaterar att nämndens friluftsområden 
(Vidingsjö motionscentrum, Ryd motionscentrum och Hackefors 
friluftsområde) finns med i kartläggningen och har därför inget att erinra mot 
förslaget. 

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har en del synpunkter på 
kartläggningen. Bland annat konstateras följande: 

• I kartmaterialet är Viggeby naturreservat i färgläggningen (blå färg) 
markerat som ”Stränder och vattenområden”. Det behöver framgå i 
färgläggningen att Viggeby naturreservat tillhör områdestyp ”Större 
naturområde med anläggningar för friluftsliv”.   

• Tvärskogsudde bör avgränsas som en faktisk yta och inte som en generell 
cirkelformad yta. 

• Skullebo naturreservat finns inte med i kartläggningen. 
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• Avgränsningen vid Sätravallen behöver uppdateras. Den verkar utgå från 
förhållanden när Sätravallen var ett betydelsefullt friluftsområde för 
Linköping.  

Sammantaget är Linköpings kommun positiva till Länsstyrelsens kartläggning. 
Ovanstående synpunkter ska betraktas som exempel och gör inte anspråk på 
att ge en heltäckande bild av kommunens synpunkter på kartläggningen. 
Linköpings kommun vill gärna ha en fortsatt dialog med Länsstyrelsen för att 
tillsammans gå igenom kartmaterialet och skapa en komplett kartläggning av 
värdefulla friluftsområden i kommunen. Linköpings kommun tog 2016 fram ett 
friluftsprogram som kan komplettera Länsstyrelsens egna kartläggning. 

Beslut 
I egenskap av kultur- och fritidsnämndens ordförande fattar jag härmed 
följande beslut: 

1. Förvaltningens yttrande godkänns och översänds till Länsstyrelsen 
Östergötland 
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Ann-Charlott Bäckman (S) 

Kultur- och fritidsnämndens ordförande 
Linköpings kommun 


	Delegationsbeslut - Remissvar - Kartläggning av regionalt och nationellt intressanta områden för friluftsliv i Östergötland
	Ärende
	Remissvar
	Beslut


